

Autohaus Erlmoser GmbH  
 Ellmauthal 52  
 5452 Pfarrwerfen  
 Österreich

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF240402161  
 Kundennr.: 59829  
 Datum: 25. April 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Peter Steininger  
 Telefon: +49(0)5409 4034-100  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: p.steininger@bunte.at

## Rechnung

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
|      |        |                 | Lieferungsnr. DI240402319 vom 24.04.2024:<br>Externe Belegnr. TEL.:  |       |         |             |        |
| 1    | 80507  |                 | <b>Bremsbackensatz, 160 x 35 mm, f.</b><br><b>Radbremse AL-KO</b><br>Bremsbackensatz, 160 x 35 mm, für Radbremse<br>1635/1636/1637, mit 4 Bremsbacken, 2<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU<br>Versandgewicht: 2,44 kg   | 2     | Stück   | 30,74       | 61,48  |
| 2    | 80531  |                 | <b>Bremsseil Longlife, HL 770/SL 966 mm</b><br>Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 770/Seillänge<br>966 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle<br>Ø 26 mm außen, Hülle rot, für Radbremse AL-<br>1636 G/1637/2051/2361<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC<br>Versandgewicht: 0,74 kg | 2     | Stück   | 9,83        | 19,66  |
| 3    | 805040 |                 | <b>AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f.</b><br>AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten,<br>131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR<br>Versandgewicht: 0,17 kg  | 2     | Stück   | 4,97        | 9,94   |
| 4    | 90160  |                 | <b>Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, f.</b><br><b>KNOTT</b><br>Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, für<br>KF/KR/KV/KFG/KHD7,5-30<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC<br>Versandgewicht: 0,33 kg  | 2     | Stück   | 5,53        | 11,06  |
| 5    | 90168  |                 | <b>Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f.</b><br><b>KNOTT</b>  | 2     | Stück   | 5,87        | 11,74  |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240402161

| Pos.                               | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 6                                  | 65685 |                 | Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, für<br>KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 0,31 kg<br><b>AL-KO AK 270, -2700 kg, Ø 50 mm</b><br>AL-KO Zugkugelpkupplung AK 270, bis 2700 kg,<br>Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal<br>40/47-54 mm, Bohrungen 12 mm, Stützlast 120<br>mit Soft-Dock, Stahl verzinkt<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT<br>Versandgewicht: 1,86 kg   | 1     | Stück   | 58,00       | 58,00         |
| 7                                  | 42041 |                 | <b>KARTT Reduzierhülenset, f.<br/>           Zugkugelpkupplung 42014</b><br>KARTT Reduzierhülenset, für<br>42014, mit 1 x Reduzierhülse Ø 51 auf Ø 45 x 2<br>(420410), 1 x Reduzierhülse Ø 51 auf Ø 45 x 2,5<br>(420411), 1 x Reduzierhülse Ø 51 auf Ø 40 x 5<br>(420412) 1 x Reduzierhülse Ø 40 auf Ø 35 x 2,5<br>(420413) 1 x Bolzen Ø 12 x 49 mm (420414), 1 x<br>Bolzen Ø 12 x 34 mm (420415), 2 x Schraube<br>Schaft M12 x 90 mm (40716), 2 x Mutter BILOC<br>selbstsichernd M12 x 1,5 x 10 mm (40717), 4 x<br>Unterlegscheibe Ø 13/24 x 2,5 mm (40673)<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 0,00 kg | 1     | Stück   | 5,68        | 5,68          |
| 8                                  | 6201  |                 | <b>Versand- und Verpackungskosten AT</b>   | 1     | Stück   | 9,00        | 9,00          |
| <b>Summe Lieferung DI240402319</b> |       |                 |  |       |         |             | <b>186,56</b> |
| <b>Total EUR</b>                   |       |                 |  |       |         |             | <b>186,56</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77535026  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240402161 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

5,832